
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.565.979,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz innych papierów wartościowych."

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 37.084.888,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 33.743.790,00 zł, 
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.341.098,00 zł,
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 225.624,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

4. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VI/47/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 374 000,00 -100 000,00 274 000,00

01008 Melioracje wodne 350 000,00 -100 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -100 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 582,00 40 000,00 769 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 40 000,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 30 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 10 000,00 345 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 720 709,70 60 000,00 2 780 709,70

92195 Pozostała działalność 1 362 341,70 60 000,00 1 422 341,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 665,00 60 000,00 1 002 665,00

Razem: 37 084 888,00 0,00 37 084 888,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VI/47/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050 Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 Gołaszyn 2019 150 000,00 150 000,00

2. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Gołaszynie 2019 31 910,00 31 910,00

3. 600 60095 6050 Przebudowa odcinka chodnika na terenie wsi Gościejewice 2019 20 000,00 20 000,00

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Kawczu 2019 10 000,00 10 000,00

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Pakówce 2019 16 234,00 16 234,00

6. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika w Sowinach 2019 15 852,00 15 852,00

7. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2019 345 000,00 335 000,00 10 000,00

8. 801 80101 6060
Wymiana pieca gazowego w Szkole Podstawowej w Golinie 
Wielkiej

2019 40 000,00 40 000,00

9. 801 80104 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - Przedszkole Bojanowo 2019 20 000,00 20 000,00

10. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK - budowa studni w Giżynie 2019 60 000,00 60 000,00

11. 900 90001 6230 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2019 80 000,00 80 000,00

12. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej - Golina 
Wielka

2019 30 462,00 30 462,00

13. 900 90017 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację terenu (PSZOK) 2019 20 000,00 20 000,00

14. 900 90017 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup kontenera (PSZOK) 2019 10 000,00 10 000,00

15. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Dąbrowskiego 2019 150 000,00 150 000,00

16. 921 92116 6220 Dotacja na modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na czytelnię 2019 80 000,00 80 000,00

17. 921 92195 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw - Golinka 2019 12 000,00 12 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2019
(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2019

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 1



18. 921 92195 6050 Osuszenie murów sali wiejskiej w Trzeboszu 2019 11 000,00 11 000,00

19. 921 92195 6060 Zakup i montaż klimatyzacji - Wydartowo Pierwsze 2019 10 393,00 10 393,00

20. 921 92195 6050 Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Zaborowicach 2019 16 289,00 16 289,00

1 129 140,00 335 000,00 620 000,00 174 140,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2019 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej położonej na cz. działki nr 98 obręb 
Golina Wielka i cz. dz. nr 53 obręb Wydartowo Pierwsze

2017 - 2019 250 000,00 23 500,00 226 500,00

2. 754 75412 6060
Zakup samochodu dla OSP Bojanowo - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców oraz wzmocnienie ochrony przeciwpożarowej na 
terenie gminy

2018 - 2019 309 000,00 309 000,00

3. 801 80101 6050 Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Trzeboszu 2018 - 2019 200 000,00 200 000,00

4. 852 85202 6060
Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz zakup 
i montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób 
starszych w Bojanowie przy ul. Lipowej

2018 - 2019 190 000,00 190 000,00

5. 921 92109 6220
"Kulturalna stajenka-adaptacja pomieszczeń" - dotacja dla 
GCKSTiR na wkład własny

2016 - 2019 61 958,00 61 958,00

6. 921 92195
6050 
6057

Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016 - 2019 501 000,00 501 000,00

7. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016 - 2019 40 000,00 40 000,00

8. 921 92195 6050 Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie 2016 - 2019 660 000,00 660 000,00

2 211 958,00 85 458,00 2 126 500,00 0,00

3 341 098,00 420 458,00 2 746 500,00 174 140,00

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2019
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM
OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE W 2019 ROKU

RAZEM

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr IV/35/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na 2019 rok w § 1 ust. 3 wprowadzono zmiany w § 3 Uchwały Nr III/31/18

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019

rok. W zmianie tej jako źródło pokrycia deficytu wskazano wolne środki. W związku z tym, że

Gmina nie ma jeszcze zapisanych w budżecie wolnych środków nie może być wskazane takie

źródło finansowania.

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

1. Przeniesienie środków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi:
- Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 Gołaszyn -100.000,00 zł
- Wykup gruntów – ogródki działkowe +10.000,00 zł
- Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie +60.000,00 zł
oraz zabezpieczenie środków na aktualizację wyceny gruntów i kosztów związanych z ich
wykupem (70005§4300 +30.000,00 zł).

Id: 673F43CE-6E4F-4D9C-9424-AB593CAC35A2. Uchwalony Strona 2




